
 

 

• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior 

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba   

• Tel: 75 3685-2113  

SEXTA- FEIRA – 23 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 146 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IPECAETÁ PUBLICA: 
 
 
▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 130/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 057/2024: CONTRATAÇÃO DA BANDA 

“ESCRAVOS DO FORRÓ” ATRAVÉS DA EMPRESA MARKE PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, PARA APRESENTAÇÃO NA FESTA DO 

MILHO NO MUNICÍPIO.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/


                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
 Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

SEXTA-FEIRA 
23 DE AGOSTO 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 146 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato:nº 130/2024-Contratantes: Prefeitura Municipal de Ipecaetá-Ba/ Fundo Municipal de Educação e Cultura Contratada: 

MARKE PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA-ME –CNPJ: 04.266.773/0001-75–MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO Nº 057/2024 - P.Administrativo nº 088/2024 -Objeto: CONTRATAÇÃO DA BANDA “ESCRAVOS DO FORRÓ” 

ATRAVÉS DA EMPRESA MARKE PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, PARA APRESENTAÇÃO NA FESTA DO MILHO 

NO MUNICÍPIO DE IPECAETÁ A SER REALIZADA NA DATA DE 25 DE AGOSTO DE 2024. Valor global: R$ 

4.200,00(quatro mil e duzentos reais).- Dotação Orçamentária:Unidade Orçamentária: 5.01  Ação:  2069 -Elemento de 

Despesa: 33.90.39 Fonte: 15000000, 17010000, 17063110 prazo de vigência: Até 23/12/2024, Data de Assinatura 23/08/2024. 

Elcydes Piaggio de Oliveira Junior - Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-08-23T15:32:47-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




